
様式第４号その２（第６条関係）

１　収入

円

２　支出

３　残額 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

　　　この報告書には、領収書（写）を添付すること。
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別添資料広報費
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合計
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別添資料60,000

資料作成費

資料購入費

人件費

事務所費

68,500
34,654

会議費

令和２年度政務活動費収支報告書

議員名 西川　照雄

　政務活動費 240,000

（単位：円）

金額

5,000
37,900

0

0
備考項目

調査研究費

研修費



議員名

月 日 摘　　要 項目 収入金額 支出金額
対象
経費額

政務活動費
差引残額

4 7 携帯電話使用料（４月分） 10 20,509 5,000 (5,000)

4 16
はじめよう地域産業連関分析
[事例分析編]　日本評論社

8 2,970 2,970 (7,970)

4 16
はじめよう地域産業連関分析
[基礎編]　日本評論社

8 2,640 2,640 (10,610)

4 17 令和２年度政務活動費（年額） 360,000 349,390

4 23 事務機器購入費（ノートパソコン） 7 87,000 43,500 305,890

4 24 事務機器購入費（デジタルカメラ） 7 83,248 25,000 280,890

5 8 サピエンス全史　上　河出書房新社 8 2,090 2,090 278,800

5 8 サピエンス全史　下　河出書房新社 8 2,090 2,090 276,710

5 9 携帯電話使用料（５月分） 10 19,409 5,000 271,710

5 12 議員活動報告広報紙 3 22,000 22,000 249,710

6 8 携帯電話使用料（６月分） 10 18,969 5,000 244,710

6 19 令和２年度政務活動費交付金一部返納 (120,000) 124,710

6 24 会派活動報告広報紙印刷用上質紙代 3 9,900 9,900 114,810

7 7 携帯電話使用料（７月分） 10 18,969 5,000 109,810

7 20
議員の資質向上と政務活動
費活用策に関する講習会

2 5,000 5,000 104,810

8 7 携帯電話使用料（８月分） 10 18,969 5,000 99,810

8 8 会派活動報告広報紙印刷代 3 6,000 6,000 93,810

9 8 携帯電話使用料（９月分） 10 18,755 5,000 88,810

10 7 携帯電話使用料（１０月分） 10 22,057 5,000 83,810

11 9 携帯電話使用料（１１月分） 10 20,077 5,000 78,810

11 17 会社法のみちしるべ　有斐閣 8 1,650 1,650 77,160

11 17 手形・小切手法　新世社 8 2,838 2,838 74,322

12 8 携帯電話使用料（１２月分） 10 18,353 5,000 69,322

令和２年度　政務活動費　会計帳簿

西川　照雄

※項目の内訳

１調査研究費 ２研修費 ３広報費 ４広聴費 ５要請・陳情活動費
６会議費 ７資料作成費 ８資料購入費 ９人件費 １０事務所費



1 9 携帯電話使用料（１月分） 10 18,337 5,000 64,322

2 8 携帯電話使用料（２月分） 10 20,424 5,000 59,322

3 8 携帯電話使用料（３月分） 10 20,661 5,000 54,322

3 31 農業新聞（４月～１２月分） 8 6,300 6,300 48,022

3 31 新聞赤旗（年間） 8 14,076 14,076 33,946

240,000 483,291 206,054 33,946合　　計


